
1

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
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8
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2

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7

2. Głosowanie w sprawie wycofania z porządku obrad uchwały w
sprawie sprostowania Uchwały Nr XII/83/2025 Rady Miejskiej
Sędziszów z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie dopłaty dla taryfowej
grupy odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

JAWOR Nikodem głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUPOWICZ Andrzej
głosował ZAJAWORSKI Jarosław

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA

głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad Jarosława
Jaworskiego

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław WSTRZYMAŁ się

Nazwisko i Imię jak głosował
ADAMSKI Paweł głosował ZA

głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

KONIECZNA Aneta

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

XIII Sesja Rady Miejskiej Sędziszów 
IX kadencji 2024-2029 w dniu 24 lutego 2025 roku
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9
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3

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4

GŁOSOWAŁO: 15

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

3. Głosowanie w sprawie wycofania z porządku obrad uchwały w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów dla części działki 
nr 153, obręb Piołunka

Nazwisko i Imię jak głosował

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA

4. Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad uchwały 
w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzania ścieków

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku



głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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12
13
14
15

5

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

5. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

Nazwisko i Imię jak głosował



6

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

6. Głosowanie w sprawie uwagi do protokołu z obrad poprzedniej 
sesji tj. XII/2025 z dnia 31.01.2025 r.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAADAMSKI Zbigniew
głosował ZAADAMSKI Paweł

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

7. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z obrad poprzedniej 
sesji tj. XII/2025 z dnia 31.01.2025 r.

Nazwisko i Imię jak głosował
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8

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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9

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców 
usług zbiorowego odprowadzania ścieków

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

9. Głosowanie w sprawie rozpatrzenia petycji UCiDK

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

10. Głosowanie w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Sędziszów w 2025 roku”

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku



11

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

11. Głosowanie w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i 
finansowania programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Sędziszów

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

12. Głosowanie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sędziszów dla części wsi: Aleksandrów, Boleścice, Grązów, Piołunka i 
Zielonki

Nazwisko i Imię jak głosował

KONIECZNA Aneta głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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14

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

ADAMSKI Paweł

ADAMSKI Paweł głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

14. Głosowanie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

13. Głosowanie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2025 – 2035.

Nazwisko i Imię jak głosował
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15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12
13
14
15

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 24 lutego 2025 roku

15. Głosowanie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na rzecz Powiatu Jędrzejowskiego na wykonanie 
zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa na drogach powiatowych 
położonych na terenie Gminy Sędziszów

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował


